pcrniittat abbalcm de Flexl' habere sine impediinento forgiain suam

itinorautcm in spissitutndinibus (sic) iu horis foreste de Den* et iu

Derubus, donee rex aliud imle prceei)ent. Teste ut supra.

Pro Coventrensi episcopo.—Dominus rex concessit A. Coventrcnsi

episcopo scutajriinn sunui quod ab eo exigilur de feodis xv railitum in

coniitalu Staff' ; scilicet, de scuto ij iTi. pro exercitu de Kery. Et

inandatum est viceconiiti StafT quod de predicto seutagio paceui ci

habere permittat. Teste ut supra.

Pro Johanne <lc Ebroicts.—Hex R. do Burgo, justiciario suo

llybcrnie, .salutem. Sciatis quod .Johannes de Ebroicis finem fecit nobis-

cum pro X libras (sic) qua.s nobis reddet ad Scjiccarium nostrum Dublin*

pro terris illis habendis dc done nostro, quns prius habuit de dono Thome
filii Antonii, ct inde cidem Johanni et heredibus suis cartam uostram

fieri fecimus secundum (|uod pUnius porpendore poteriti> per inspeccioneni

eju.sdeni carte nostre, reddendo inde nobis et hercdil)U3 nostris per annum
xxxj m. Et idee vobis mandamus quod accepts securitate a predicto

.Johanne de predictis x li. nobis reddendi.^, eidem Johanni dc omnibus terris

in prcdicta ci»rta nostra contcntis ««ecundum metas et divisas in eadem

expressas cum omnibiis portinentiis et libertatibus suis, picnam saisinam

habere facialis. Warennam etiam quam eidem .Johanni concessimus in

omnibus terris predictis, ci habere et teneri facialis. Teste me ipso apud

Merleberg*, ij die Aprili.s, anno regni nostri xiij°.

Pro Johdiina que j'uit uxor Jf'o/t( rt Buistdrd.—liex baronilma sui.n

de Scaccario sahitvm. Sciatis (juod de elemosinis nostris constitutis quas

cepistis in mauum nostrani per priHjeptum nostrum, concessimus Johanne,

que fuit uxor Walteri Buislard, singulis diebas unum denarium. Et ideo

vobi.s mandamus (piud denarium ilium eidem .Johanne assignetis ix'>rci-

pi«-ii(hiin ubi conqu'tencius decreveritis id faciendum. Teste me ipso apud

MerK'l)crg', iij die Aprilis, anno regni nostri xiij".

Pro JVillelino halistario dv Mvrlcbcry'

.

— Etxlein modo «cribifur

eiMlrni pro Willulmo dc Merleberg' balislario, dc (|ii)><inMi alio <lpnario oi

luisiguaudo. TcsCe ut supni.

/'/•(» sororihiis dc ordinc Tfospitalis Sanrti Johannis Jerosoliin

apud Jiitilattd\—Rex ITngoni tie NevilT sabitein. Sciatis «luod intuitu

Dei concessimus sororibus dc ordim» liospiialis Sancti Johannis Jerosolim'

apud Roch»nd' Deo servientil)us et servituris, quod singidis septimanis

Ciipiant in parco nostro de Neuton' de mortuo bosco ejusdera parei unam
C4ireetatjtni busce ad focum suum. Et quia eomi)ctencius in cstAtc quam
in bycme eaperc p(»tcrint predictnm bu.scam, concessinnis cis quo<l a